Ergebnisse

9420 VWB Pleasure Einsteiger

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: VWB Show
Richter: S. Katschker

Platz Start-

nummer

1 27
299
296
142

57
394
124
287
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24.04.2019 21:21

Name des Pferdes

Double Goodness
Swing Batta Batta

A Good Sunset
Genuine Technique
Shesa Special Lena
You Bet Im Hot

WH Surprise In Blues
Kay Cee Diamond

Datum der Show: 23.4.-28.4.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Miiller, Nadine
Engeler, Kim
Schorno, Pia
Feldmann, Ewald
Posl, Caroline
Schmid, Cornelia
Wirth, Janine

Steger-Lang, Janine



